ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2019           № 2/ 12

г. Мурманск

О Рабочей группе Островнинской территориальной избирательной

комиссии по приему и проверке документов, представляемых при

выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты на выборах депутатов

Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва

Руководствуясь статьями 28, 33, 38 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 21 Закона

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований», в целях

осуществления процедур приема документов, представляемых при выдвижении

и регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Островной

шестого созыва, проведения проверки этих документов, сведений о кандидатах,

порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности

сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в  подписных

листах,

 Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Создать Рабочую группу Островнинской территориальной

избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых

при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов ЗАТО

г. Островной шестого созыва (далее – Рабочая группа), из числа членов

Островнинской территориальной избирательной комиссии, специалистов

Информационного центра Избирательной комиссии Мурманской области.

  2.Утвердить положение о Рабочей группе (приложение № 1).

3. Утвердить состав Рабочей группы (приложение №2).

 4.Назначить руководителем Рабочей группы М. И. Краснову,

председателя Островнинской территориальной избирательной комиссии

Председатель

Островнинской территориальной

избирательной комиссии                                   М. И. Краснова

Секретарь

Островнинской территориальной

избирательной комиссии                    Е. В. Соловьева

Приложение №2

к решению Островнинской

территориальнойизбирательной

комиссии от 21.06.2019 №

Состав

Рабочей группы Островнинской территориальной избирательной

комиссии по приему и проверке документов, представляемых при

выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов

ЗАТО г. Островной шестого созыва

1.Краснова Марина Ивановна – руководитель рабочей группы,

председатель Островнинской территориальной избирательной комиссии;

2.Волков Артем Владимирович – заместитель председателя

Островнинской территориальной избирательной комиссии;

3. Соловьева Елена Владимировна – секретарь Островнинской

территориальной избирательной комиссии;

4.Обухов Владимир Михайлович –  специалист Информационного центра

Избирательной комиссии Мурманской области;